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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest otwornica do wykonywania otworów w styropianie pod 

kołki mocujące i zaślepki styropianowe. 
Wzorem przemysłowym jest nowa i posiadająca indywidualny charakter postać wytworu, nada-

na mu w szczególności przez cechy linii, konturów, kształtów, kolorystykę i materiał wytworu oraz jego 
ornamentację. 

Nowość i oryginalność wzoru przemysłowego stanowi otwornica do wykonywania otworów  
w styropianie o kształcie koła wyposażona w zęby na całym obwodzie oraz kołnierz w kształcie pier-
ścienia, przy czym po środku posiada kołek prowadzący umieszczony w trzech ramionach, wyposa-
żonych w zęby na każdym ramieniu, natomiast po stronie przeciwnej od wierconego otworu posiada 
odpowiednio ukształtowany kołek stanowiący część chwytową dla zamocowania w uchwycie wiertarki. 
Otwornica jest wykonana z tworzywa sztucznego. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest przedstawiony na fotografii, na której fot. 1 przedstawia 
otwornicę w rzucie perspektywicznym od strony części chwytowej, fot. 2 - w rzucie perspektywicznym 
od strony kołka prowadzącego, fot. 3 - w rzucie perspektywicznym z boku, fot. 4 - w rzucie od dołu. 
Otwornica w kształcie koła wyposażona jest w kołnierz w kształcie pierścienia. Na mniejszej średnicy 
pierścienia od dołu, na ściance posiada wykonane zęby na całym obwodzie, a po środku posiada 
kołek prowadzący umieszczony w trzech ramionach, wyposażonych w zęby na każdym ramieniu. Po 
przeciwnej stronie od wierconego otworu posiada odpowiednio ukształtowany kołek stanowiący część 
chwytową dla zamocowania w uchwycie wiertarki ręcznej, jak pokazano na załączonej ilustracji. 
Otwornica jest wykonana z tworzywa sztucznego i służy do wykonywania otworów w styropianie pod 
kołki mocujące i zaślepki styropianowe. 

Istotne cechy wzoru przemysłowego stanowi otwornica do wykonywania otworów w styropianie 
o kształcie koła, wyposażona w zęby na całym obwodzie oraz kołnierz w kształcie pierścienia, przy 
czym po środku posiada kołek prowadzący umieszczony w trzech ramionach, wyposażonych w zęby 
na każdym ramieniu, natomiast po stronie przeciwnej od wierconego otworu posiada odpowiednio 
ukształtowany kołek stanowiący część chwytową dla zamocowania w uchwycie wiertarki. 
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Ilustracja wzoru 
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